
UCHWAŁA NR 78/IX/19
RADY GMINY SIEMYŚL

z dnia 3 grudnia 2019 r.

w sprawie wystąpienia Gminy Siemyśl ze Stowarzyszenia Lokalna Organizacja Turystyczna 
"Regionu Kołobrzeg"

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.1))  Rada Gminy Siemyśl uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Siemyśl postanawia wystąpić z dniem 31 grudnia 2019 r. ze Stowarzyszenia Lokalna 
Organizacja Turystyczna "Regionu Kołobrzeg".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Janusz Tasak

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, 1571, 1696 i 1815.

Id: 27E7E312-7610-4D08-B8FE-2DCFCE022B1E. Podpisany Strona 1




